РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ  СОВЕДИ
649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,
 тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е                                                                               Ч Е Ч И М
от   26 июля 2019 года                   с.Амур                                       №  08-02
Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого
имущества при реализации преимущественного права
субъектов малого и среднего предпринимательства
на приобретение арендуемого недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности

В соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом  от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Амурское сельское  поселение, сельский Совет  депутатов Амурского сельского поселения
р е ш и л:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» на странице сельской администрации Амурское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю.

Глава
МО «Амурское сельское поселение»                             В.М.Долгих